
PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 
 

Prohlašuji, že v rodině ani v místě, z něhož nastupuje dítě 
 

jméno: 
příjmení: 
 

na ozdravný pobyt v přírodě, není infekční choroba a okresní hygienik ani ošetřující lékař 
nenařídil dítěti karanténní opatření, zvýšený zdravotnický dozor nebo lékařský dohled. 
     Není mi známo, že dítě přišlo v předcházejících 7 dnech do styku s osobami, které 
onemocněly přenosnou chorobou. Svým podpisem stvrzuji, že dítě nejeví známky 
onemocnění. Jsem si vědom právních a finančních důsledků vyplývajících z mého 
nepravdivého prohlášení. 
 
Adresa místa, odkud dítě nastupuje: 
 
Zdravotní stav dítěte (alergie, léky apod.): 
 
Tel. číslo rodičů: 
 
 
Ve……………………….                                                       …………………………………................... 
dne………………………                                                      podpis zákonného zástupce dítěte                   
 
 
 
 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 
 

Prohlašuji, že v rodině ani v místě, z něhož nastupuje dítě 
 

jméno: 
příjmení: 
 

na ozdravný pobyt v přírodě, není infekční choroba a okresní hygienik ani ošetřující lékař 
nenařídil dítěti karanténní opatření, zvýšený zdravotnický dozor nebo lékařský dohled. 
     Není mi známo, že dítě přišlo v předcházejících 7 dnech do styku s osobami, které 
onemocněly přenosnou chorobou. Svým podpisem stvrzuji, že dítě nejeví známky 
onemocnění. Jsem si vědom právních a finančních důsledků vyplývajících z mého 
nepravdivého prohlášení. 
 
Adresa místa, odkud dítě nastupuje: 
 
Zdravotní stav dítěte (alergie, léky apod.): 
 
Tel. číslo rodičů: 
 
 
Ve……………………….                                                       …………………………………................... 
dne………………………                                                      podpis zákonného zástupce dítěte                   


